PORTARIA 15.007, DE 11/04/2018.

DESIGNA EM SUBSTITUIÇÃO RESPONSÁVEL

PELA ADMINISTRAÇÃO DOS RECURSOS

FINANCEIROS PARA O PAGAMENTO DE

DIÁRIAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E TENDO EM

VISTA O DECRETO Nº 22.852, DE 20/09/2011.

RESOLVE:

Art. 1º Designar o Servidor ROBSON BULERJAHN, Matrícula 29277,

como Responsável pela administração dos recursos financeiros destinados ao pagamento

das diárias dos servidores da Secretaria Municipal de Saúde - SEMSA, em substituição a

Servidora ELAINE SANTOS DOS REIS, Matrícula nº 29158, designada através da

Portaria nº 14.986/2018, conforme Memorando SEMSA nº 291/2018.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 11 de Abril de 2018.

JONES CAVAGLIERI

Prefeito Municipal